

# הסוס של אורול

???

הנמצאים בתוך האולם. יותר מ-20 איש נפצעו, בהם שני ילדים (שוב ילדים), אחד מהם נזקק לניתוח. המשטרה הבריטית התערבה, ואנשיה הוכו ונסקלו. כשהפצועים הוצאו מן האולם על אלונקות, הסתדרו חברי תנועות הנוער שהיו במקום בשורות וצעדו בסך ברחובות חיפה, ושרו "קדימה הפועל".

בכינוס מנהיגי הפועלים אמרה גולדה מאירסון, לימים ראש ממשלת ישראל: "איך יכלו אנשינו לשיר באותו הערב בחיפה?! הנערים שהשתתפו במעשה היו צריכים לפחות להתבייש ולא להפגין את ה'ניצחון'. לארגן 1,500 איש כדי לגרש 80 רביזיוניסטים מאספה סגורה - זוהי גבורת שווא. במשך שנה וחצי אני חיה בהרגשה אחת: מה יהיה אם באחד הימים ייפול קורבן תוך כדי ההתנגשויות? לא האמנתי שדברים כאלה יכולים להיות מאורגנים אצלנו". אפילו התומכים המסורתיים באלימות התקשו לעכל את האירוע. הייתה הרגשה שהנוער הורעל, שחזותו הקשה של ברל כצנלסון בדבר השטן הפאשיסטי המשתלט מבפנים, הולכת ומתגשמת.

## 5. צאצאים האידאולוגיים האלימים של אנשי פלוגות הפועל,

הנוקטים דה-הומניזציה נגד היריב, המקדשים אלימות נגד הרביזיוניסטים, צצו ועלו מן האופל המרקסיסטי. הם מפוצצים כנסים, מכים גם נשים ומאיימים על ילדים שזועקים בחוסר אונים בתוך מכונית. צועקי ולדימיר-היטלר, המשווים בין זאב (ולדימיר) ז'בוטינסקי לצורר היהודים, קמו גם הם מן האופל להשוות את בנימין נתניהו לדיקטטור הגדול. זה לא יגמר כאן. זה ימשך - כמו אז - בסזון שכבר קורה כעת, כשיהודים מרוצים מהעובדה שערבים רוצחים מתנחלים, אפילו קוראים להם להמשיך.

**השלב הבא היה פיצוץ אספת הרביזיוניסטים בחיפה אף שהייתה באולם סגור. ב-17.10.1934. לקראתה גויסו כ-1,500 איש, כשעה שבאספה עצמה היו כ-100 איש בלבד. מייד כשהחל הנאום, התחילו הפרעות באולם והדלת נפרצה מבחוץ. ההמון המתפרע רגם באבנים את הנמצאים בתוך האולם**

אם ה'סוס' חפץ חיים - עליו להתעשת כעת לדאוג לסילוק ה'חזירים' מעמדות השליטה שלהם. להחזיר את ה'כלבים' למסגרת המשפחתית שלהם, לקשר עם המסורת והמחויבות להיסטוריה היהודית השורשית.

## 6. חרדים וכל מי שקצת רגש יהודי או אפילו סתם רגש

אנושי בקרבן, הזדעזע מ'איום המריצות' של ליברמן, וגם מהאירוע האנטישמי של פיזור שטרות על חרדים. להזדעזע לא מספיק. אם לא תשתמשו בכל הכוח הפוליטי שלכם, יבוא יום וכל הגויים שליברמן הביא לכאן באמת יעמיסו אתכם על מריצות, פיזיות. כבר הייתה היבסקציה, שבה יהודים שמוחם נשטף בידי המהפכנים הקומוניסטיים עוללו לאחיהם את הגרוע מכול. כשאלו גויים שחלקם אנטישמיים מוצהרים שנהנים מכספי המדינה היהודית, הסיטו שב ועולה באופק. זו קריאת אזעקה ל'סוס'. תתעורר ותבעט אותם הרחק מכיסאות השליטה שלהם, לפני שיהיה מאוחר.

## 4. כבר היו דברים מעולם.

לאחר כעשרים שנה של אלימות פועלי ההסתדרות נגד כל הפועלים שלא היו מאוגדים בה, בראשם הבית"רים, עלה רף האלימות. בשביעי של פסח תרצ"ג (1933), לפני תשעים שנה) עברה בחוצות



לפרסום יצירות 050-8621524

מפגינים. כך גם קצין יורה מעל ראשי מתנחלים. היריות הבאות כבר ימלאו את הירקון בגופות יהודים, כחזונו של הרמטכ"ל וראש הממשלה לשעבר. תיקון: הוא "רק ציטט" חבר שאמר לו ככה. אמור לי מי מצטטין ואומר לך מי אתה. תעמולת הדה-הומניזציה כבר חצתה כל

אבנר בר חמא נוף דרומי, דיו חום על נייר, 2022

תל אביב התלוכה של נערים ונערות, מגיל 8 עד גיל 18, לציון סיומו החגיגי של כנס בית"ר. מבעוד יום זומנו לרחובות תל אביב חברי קיבוצים, ארגוני הנוער ופועלים מתל אביב, להפגין את הבוז המאורגן נגד הבית"רים. בשלב מסוים התנפלו בחמת זעם האלפים שעמדו בשולי המדרכות ופגעו בעיקר בילדים הצעירים יותר. אלו נפגעו ונזקקו לטיפול רפואי. המראות היו קשים, והציבור בארץ ישראל הזדעזע.

למחרת יצא 'דבר', ה'צווחן' של הפועלים, במסע דה-הומניזציה של בית"ר, בכותרת: "יוסרו הבגדים הצואים - מדי היטלר - מתוכנו, תבעה אתמול תל אביב!" התהלוכה הבית"רית בחוצות תל אביב, 'עיר הפועלים' לפי הגדרת ההסתדרות, הוגדרה כפרובוקציה. ההתנפלות תוארה כהתפרצות ספונטנית לנוכח מדי בית"ר החומים, שהזכירו לנוכחים את השטן שהשתלט על גרמניה. האשמה להתפרצות הוטלה על הבית"רים עצמם, שכן אלמלא צעדו במדיהם, לא היה קורה מה שקרה. אחד מאלה שהגדירו כך את הפרעות בילדים היה מרדכי נמירובסקי (נמיר), מי שיכהן לעתיד כראש העיר תל אביב.

ברל כצנלסון, שכבר גילה את דעתו המתנגדת לאלימות כדי להשיג את מטרות הפועלים, הודיע בעקבות האירוע על התפטרותו מן המרכז. אבל רוב ההנהגה צידד בפרעות אלה.

השלב הבא היה פיצוץ אספת הרביזיוניסטים בחיפה אף שהייתה באולם סגור. ב-17.10.1934. לקראתה גויסו כ-1,500 איש, כשעה שבאספה עצמה היו כ-100 איש בלבד. מייד כשהחל הנאום, התחילו הפרעות באולם והדלת נפרצה מבחוץ. ההמון המתפרע רגם באבנים את

**ברל כצנלסון, שכבר גילה את דעתו המתנגדת לאלימות כדי להשיג את מטרות הפועלים, הודיע בעקבות האירוע על התפטרותו מן המרכז. אבל רוב ההנהגה צידד בפרעות אלה.**

## 1. תקציר 'חיות החיות', ג'ורג אורול:

החיות מרדו באדם והשתלטו על החווה. הן חיברו המנון המפאר את החיות ועצמאותן ואת השוויון בין כולם. אלא שהחזירים השתלטו בערמומיות על עמדת הניהול בחווה כדי לחזור ולחבור לבני האדם. כדי לשלוט בכל החיות, בעיקר בכבשים התמימות, לקחו את גורי הכלבים שזה עתה נולדו וניתקו אותם מאימותיהם. הכלבים אכלו מידם של החזירים ולמדו להיות נאמנים להם. מנהיג החזירים, נפוליאון, לא היה מוכשר בתקשורת המונים, ולצידו היה חזיר אחר, 'צווחן', שבנאומים חוצבי להבות שכנע את החיות שהחזירים פועלים לטובתן בלבד. המציאות הייתה כמובן ההפך הגמור: החזירים ניצלו את שאר החיות לרווחתם האישית והתעשרותם המופלגת.

בחווה היה סוס שנתן את התפוקה הגדולה לטובת החיות. בשלב מסוים שיסו החזירים את הכלבים בסוס, אבל הסוס היה עדיין חזק והצליח לנער אותם מעליו, והם ברחו. הסוס המשיך לעבוד קשה כיוון שחשב שכך הוא יתרום להצלחת החווה ולהצלחתו. בינתיים שינו החזירים את המנון החווה, ובמקום 'שוויון לכול' הפך להמנון 'שליטת החזירים'. הם חיכו שהסוס יזדקן והכלבים יגדלו. בהזדמנות הקרובה מצאו אמתלא ושלחו אותו פצוע אל הבורסקי.

## 2. מה שמתרחש מול עינינו במלחמה של השמאל בימין, הוא ממש זה. מערכת החינוך הנשלטת בידי השמאל, מעבירה את הילדים אינדוקטרינציה במשך שנים. מנתקים את

הילדים מהמסורת הדמוקרטית שיש בה הפרדת רשויות כפי שנהגו כאן עד שנות התשעים. מנתקים אותם גם מהקשר למסורת היהודית, הצווחן פוצח בצרחות "הדתה" על כל לימוד של מורשת ישראל אפילו בתור

**הסוס המשיך לעבוד קשה כיוון שחשב שכך הוא יתרום להצלחת החווה ולהצלחתו. בינתיים שינו החזירים את המנון החווה, ובמקום 'שוויון לכול' הפך להמנון 'שליטת החזירים'. הם חיכו שהסוס יזדקן והכלבים יגדלו. בהזדמנות הקרובה מצאו אמתלא ושלחו אותו פצוע אל הבורסקי**

## 3. ניסוי הכלים הגדול הראשון היה בגוש קטיף ומצפון שומרון, כשרמטכ"ל, פרי הביאושים השמאל-קיצוני של חיל האוויר, פיקד בהצלחה יתרה על גירוש יהודים והחרבת יישוביהם. גם זה לאחר שנים רבות של תעמולה ארסית והפיכת גורי הכלבים - החיילים וגם הדתיים והימניים שבהם - לעושי מצוותם של החזירים.

השלב הבא עומד ממש בפתח. החזירים השתלטו על כל עמדות הכוח - צבא, משטרה, שב"כ, שב"ס, מוסד, אקדמיה, תרבות, משפט - לאחר שהסוס נרדם בשמירה כשעוד היה לו כוח. שלטון ימין שהחל במהפך 77, ישן בעמידה ואפשר את כל זה.

'כוח קפלן' עם סמל האגרוף המרקסיסטי, שרואה באלימות כלי לגיטימי, מסלים כל העת את הרף: חסימת כבישים מרכזיים, הבערת הכבישים, מכות בעזרת אלות הדגל, יריקות, דריסות וירי באוויר כפי שהוזכר, יריקות על נבחר הציבור, מצור על מספרה שבה נמצאת אשת ראש הממשלה, איום והפחדה עד מוות של ילדים במכונית ועוד.



בינתיים שינו את הגדרת המדינה. כבר לא "יהודית במשטר דמוקרטי" אלא יהודית ודמוקרטית, והדמוקרטיה מהותית. יתרה מזו - היא הערך המרכזי ולא היהודית. במקום המסורת היהודית מלמדים בשיעורי אזרחות על זכויות אדם, שנאה ללאומיות ועוד. מטפחים בהם שנאה תהומית לימין, למסורת, לדת, למתנחלים. כך חיילים וקצינים מתנכלים למתנחלים, אוזקים אותם לאחר שהיו בסכנת חיים ומטיחים בהם: "אתם ערב רב, צריך לטפל בכם". כך מייצרים עלילת דם על מתנחל שהגן על עצמו בירי כשראשו מרוסק בידי מחבל ערבי. כך רבש"צ קיבוצי יורה באוויר מעל ראשי